
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ
і

НАКАЗ

“ 16” грудня 2022 м. Дніпро № 4 9 '  .
; -'І 1

Про внесення змін до паспортів і
бюджетних програм на 2022 рік

 ̂ ;

Керуючись' Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
гЕрограмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, 
наказом: Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі 
змінами, рішенням міської ради від 07.09.2016 №5/13 "Про фінансову підтримку та 
внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі 
змінами, рішенням міської ради від 28.09.2016 № 10/14 «Про Програму розвитку 
транспортного комплексу міста Дніпра на 2017- 2022 роки», наказ Міністерства 
цифрової трансформації України від 07.05.2020 № 67 "Про затвердження Методики 
визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації", рішення 
міської ради від 14.12.2022 № 5/31 «Про внесення змін до рішенням міської радй'вІд 
08,12.2021 № 3/13 "Про програму економічного і соціального розвитку Дніпровської 
міської територіальної громади на 2022рік", рішення міської ради від 14.12.2022 
№ 4/31 «Про внесення змін до рішенням міської ради від 08.12.2021 № 2/13 «Про 
бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік",

НАКАЗУЮ: . - :

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2022 рік по головному 
розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради за кодами:

- 1920160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищах, 
селах, територіальних громад»;

- 1917426 «Інші заходи у сфері електротранспорту»;
~ 1917670 «Внески до статутного капіталу су б’ єктів господарювання»;
- 1917693 «Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю».
2. Втратив чинність паспорт бюджетноїпрограми місцевого бюджету на 2022

рік по коду: міс^
- 1917330 «Будівництво ін ш ^ ^ § с ї^ н н в^ ^ і^ ^ о ї та вироІр^Ечог інфраструкту

ри комунальної власності».

Директор департаменту Ігор МАКОВЦЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

:аз Міністерства фінансів УкраГни 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Н аказ! розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 16 грудня 2022 № 49

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. 1900000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 1917420
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної Інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

________7426________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету) ' '

________045?________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері електротранспорту________
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 830 660 409 гривень, у тому числі загального фонду - 818 420 409 гривень та спеціального фонду -12 240 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 N9 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Положення 
про департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 28.09.2016 №10/14 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2 01 7 - 
2022 роки", зі змінами, рішення міської ради від 14.12.2022 № 4/31 "Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12,2021 № 2/13 «Про бюджет Дніпровської м іської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№  з/п Цілі державної політики 1
1 1 Безпечне та  комфортне перевезення громадян міста електротранспортом та оновлення рухомого складу 1

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та  безперебійної робота підприємств електротранспорту

8. Завдання бюджетної програми

|№  з/п Завдання І
1 - 1  .. Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР 1



І ■ 2 І Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП “Дніпровський метрополітен" ДМР І
■ 3 ]ФінансоЕа підтримка МДКЕП «Дніпроміськелектротранс" |
і 4 І Проведення ремонтних робіт з покращення технічного стану об'єктів метрополітену і
І 5 і Здійснення заходів шодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту !

3. Напрям» використання бюджетних коштів гривень

ї ї  , . _
і  rfe ліг. і Напряме ейкоркстаннй аю джетмих ко ш тів
і  ! ‘ . . .

Загальний ф онд С пеціальний ф онд  І У сь о го  !

1 1 І 2 3 4 І 5 г
) „ j Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності кЬ  "Дніпровський 
1 ' Іелектротранспорт" ДМР

814 131 860 І 814 131 660І
. ..........................і . ........................ .. І

І lOnttlru&Mue іаолліо піґьпл oW*nтл»тлі мілмлї n ІГП нПиіпплоі*і-і««ії J 2 ї TOW • * »-I *- KV, ■ - V, * <i Шф * 1 ♦ 1 X», -VIM4M Л  <1H tf# V WM'KO . *»
■ ‘метрополітен” ДМР ............

4 0 3 2  612 | 4 032 612! 
\ І

| ,  - |3дійсне;тня заходів, пов'язаних з виплатою заробітної плата працівників МДКЕП 
! і «Дніпроміськеяестротранс», втом у числі пільгової пенсії, тещо

233 ^ 7 j 238 11?!

і 4  j Здійснення заходів щодо покращення технічного отаку об'єктів метрополітену — 1 140 000] 1 140 ООО]
) j Здійснення заходів по в'язаних з відшкодування шкоди, зздіяної каліцтвом за ухвалою суду 
j іМДКЕП «Дніпроміськелектротранс»

17 820 17 820 j

6 j Здійснення заход івщ одо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту 11 100 0001 11 100 000
1 У сь о го 818 420 409 1 2 І4 0 0 0 0 І 8 3 0 8 6 0 4 0 9 ]

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

:--- __ № з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
........1...._....
.. . 1 . .

----------------------- 2 _____  .___- ■■ ...........
Ьроф Ш а'ойзвиТет тоан споотнот комплексу м ісгаДнїпра на 2 01 7 - 2022 роки

3
818 402 589

4
12 240 000

5
830 642 589

------- 2------- Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026с.р. ..... 17 820 17 820
Усього 818 420 409 12 240 000 830 680 409

11. Результативні показники бюджетної програми

№  З/П Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний ф онд С п ец іа л ьн и й  ф он д Усього

1 .......................  ■ 2 3 4 5 6 7
1 Зд ій сне нн я  заход ів  щ одо забезпечення експлуатац ійно ї д ія л ьн о с т і КП "Д н іп р о в с ь ки й  електротранспорт" ДМР
1 затрат

Обсяг витрат для забезпечення експлуатаційної діяльності гри, ]Рішення міської ради; 814 131 8601 814 131 860
2 прод укту

кількість заходів од. договір ®1 8
3 еф ективності

середні витрата на 1 захід гри. | розрахункові дані 90 459 0961 90 459 096
4 я ко с т і

питома вага виконаних заходів до запланованих вїдс. (розрахункові дані 100| 100
2 З д ійсненн я  заход івщ одо забезпечення експлуатац ійно ї д ія л ьн о с т і КП "Д н іп р о в с ь ки й  метрополітен" ДМР
1 затрат

Обсяг видатків для забезпечення експлуатаційної діяльності ____ ФН:____ Рішення міської ради; 4 032 6121 4 032 612
2 продукту

кількість заходів од. договір -  -  3 І з
3 еф ективності

середні витрата на 1 захід грн-___ . розрахункові дані 1 344 204,001 1 344 204,00
4 я ко с т і

питома вага виконаних заходів до запланованих Біде. розрахункові дані ________ ,____________________________ :_____ 100
3 Зд ій сн е н н я  заход ів , пов 'язаних з виплатою  зароб ітно ї плати пр ац івн и ків  М ДКЕП «Д ніпром іськелектротранс», в  том у числ і п іл ь го во ї пенсії, тощ о
1 затрат

Обсяг витрат для забезпечення виплат заробітної плата працівникам грн. Рішення міської ради; 120 904 120 904
обсяг витрат на виплату пільгової пенсії грн. Рішення міської ради; 117103 117 103
обсяг витрат на виплату комісії за касове обслуговування грн. Рішення міської ради; 110 110

2 прод укту
- - - .... кїлькість-штатних працівників, яким планується забезпечення виплати- 

заробітної плати осіб Штатний розпис" ........... . ~  "  " -------- — -- ' ' ’  2

кількість місяців для сплата пільгової пенсії ОД. розрахункові дані , ■■■ 7 .................:■■■ -■■■■■■ 7



кількість місяців для сплати комісії за касове обслуговування | од. Ірозрахункові дані І і \  ( 7
3 ефективності

середні витрати на оплату праці 1 працівника грн. розрахункові дані 8 639,0 8 639,0
середні витрати на виплату пільгових пенсій у місяць грн. розрахункові дані 16 729,00 16 729,00
середні витрати на виплату комісії за касове обслуговування у  місяць грн. розрахункові дані 15,70 15,70

4 якості
рівень забезпечення виплати заробітної плати працівникам Відс. розрахункові дані 100 100
рівень забезпечення виплати пільгової пенсії Відс. розрахункові дані 49 49
рівень забезпечення виплати комісії за касове обслуговування Відс. розрахункові дані 100 100

4 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів метрополітену
1 затрат

обсяг витрат на покращення технічного стану об'єктів метрополітену, всього грн.
Рішення міської ради, рішення 
виконавчого комітету

1 140 000 1 140 000

у т.ч. обсяг витрат (за рахунок запозичення коштів) грн. Рішення міської ради; 1 140 000 1 140 000
2 продукту

кількість об'єктів на покращення технічного стану метрополітену | од. Ідоговір | | 11 1
3 ефективності

середня вартість об'єктів на покращення технічного стану метрополітену | грн. Ірозрахункові дані | | 1 140 000| 1 140 000
4 якості

питома вага виконання капітальних ремонтів | відс. [розрахункові дані | | Ю 0| 100
5 Здійснення заходів пов'язаних з відшкодування шкоди, задіяної каліцтвом за ухвалою суду МДКЕП «Дніпроміськелектротранс»
1 затрат

обсяг видатків пов'язаних з відшкодуванням шкоди задіяної каліцтвом за 
ухвалою суду МДКЕП «Дніпроміськелектротранс» грн. Рішення міської ради; 17 820 17 820

- — .... .........2 продукту--------------________
Кількість отримувачів | осіб |рішення суду .......-  .............. ..........  І----------------------------------- 6 | І 6

3 ефективності
середні витрати на одну особу | грн. (розрахункові дані | 2 970| | 2 970

4 якості
відсоток відшкодування шкоди заподіяної каліцтвом | відс. (розрахункові дані ] 100| | 100

6 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту
1 затрат

обсяг витрат на покращення технічного стану об’єктів електротранспорту, 
всього грн. Рішення міської ради; 11 100 000 11 100 000

2 продукту ... . .. . -  . _ .
кількість об'єкті^к^^ф ф аіІцЬ /іШ  стану електротранспорту | од. (договір І | 9[ 9

3 е ф е к т и в н о с т ^ Ч ^ ^ 1 ... ^  - ... _
середня на п о к р а н ^ М і/^ ^ ч ч н о го  стану електротранспорту | грн. [розрахункові дані | | 1 233 333| 1 233 333

4 якості Ц ^ З Л С /  \  *7̂ . 0 \ \
питома в ^ / ^ и й ь ^ н н ^ і^ п і - ір л ^ х  рем с^й Е Ь и  [ розрахункові дані | [ 100| 100

Директор дет 
та транспорт  ̂
Дніпровської міс

т а у е чту
»а стрі

Г" >  
П

, л»
іаор МАКОВЦЕВ

\ХҐ_
^ Ї /Й Н И ^

У К Р \ № £ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

С ш д пиф - ^

^ ф - , г ; А Н С /5 ^

(ініціали/ініціал, прізвище)

^  / /  V’ -о' Аі / с ' ■ а \ \
та міського бюджету Дйіпрс^^коінмціьісрї.ради

Дата погодження / У ,  А ?  . & * < & £

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ /  розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради

{найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 16 грудня 2022___________ _№ 49____________

ПАСПОРТ
бю дж ет ної програми місцевого бю джет у на 2022 р ік

і .  1900000______  _______________Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради_______________  ________40506227
{код Програмної (найменування головного розпорядника коштів м ісцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класиф ікації видатків 
та  кредитування 

м ісцевого бюджету)

2, 1920000 ........... ............  інспекція з питань контролю за паркуванням Дніпровської міської ради_____________________ ________42403446
(код П рограмної (найменування відповідального виконавця) ...........  (код за ЄДРПОУ)

класиф ікації видатків 
та  кредитування 

місцевого бюджету)

3. 1920160
(код Програмної 

класиф ікації видатків 
та  кредитування 

місцевого бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах,

________ 0160_________  _________ 0111__________ територіальних громадах______________________ _
(код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою
класифікації видатків та  класиф ікації видатків та  програмною класифікацією видатків та кредитування
кредитування місцевого кредитування бюджету) м ісцевого бюджету)

бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань/ 50 341 245 гривень, у тому числі загального фонду\?50 177 271 гривень та спеціального фондуй)63 974 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

04576000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказ М іністерства ф інансів України від 20.09.2017 N2793 «Про затвердження складових програмної 
класиф ікації видатків та  кредитування м ісцевих бюджетів» зі змінами, Наказ М іністерства Ф інансів від 26.08.2014 N2836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та  виконання 
м ісцевих бюджетів" зі змінами, Положення про департамент транспорту та  транспортної інф раструктури Дніпровської м іської ради, наказ М іністерства цифрової трансф ормацф україни від 07.05.2020 N967, р іш ення 
м іської ради від 14.12.2022 №4/31 "Про внесення змін до ріш ення м іської ради від 08.12.2021 № 2/13 "Про бюджет Дніпровської м іської територіальної громади на 2022 рік", \ /

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№ з /л Ц іл і д е р ж а в н о ї п о л іти ки  1

: Ъ ~
Забезпечення реалізації державної та  місцевої політики у сфері розвитку паркувального простору міста, регулювання діяльності майданчиків для паркування транспортних засоб ів  1

7. Мета бюджетної програми



Керівництво і управл іння у відповідній сф ері « .Дн іпро 

8. Завдання бюджетної програми

(№ з/п Завдання
І 1 Здійснення інспекцією наданих законодавством повноважень у сфері контролю за паркуванням

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення здійснення інспекцією наданих законодавством повноважень у  сфері контролю 
за паркуванням

34 122 145 34 122 145

2 Забезпечення здійснення інспекцією повноважень у сфері інформатизації 16 0 5 5 1 2 6 163 974 X  16 219 100
Усього 50 177 271 ч 7  163974 Ч /  50 341 245

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

Ыг з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення здійснення Інспекцією наданих законодавством повноважень у сфері контролю за паркуванням
1 затрат ^

обсяг видатків Грн. рішення м іської ради 34 122 145 34 122145
Кількість ш татних одиниць ОД. ріш ення міської ради 108 108

2 продукту
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. загальна канцелярія м іської ради 2 100 2 1 0 0
кількість підготовлених нормативно-правових актів од. загальна канцелярія м іської ради 100 100
кількість проведених засідань, нарад, семінарів ОД. загальна канцелярія м іської ради 52 52
кількість придбаних чекових принтерів од. договір

3 ефективності ,
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника ОД. розрахункові дані 19 19
кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника ОД. розрахункові дані 1 1
витрати на придбання одного чекового принтеру грн. розрахункові дані
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахункові дані 315 946 315 946

4 якості V
відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості ВІДС. розрахункові дані 100 100
відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у їх загальній кількості відс. розрахункові дані 100 100
відсоток придбаних чекових принтерів ВІДС. розрахункові дані

2 Забезпечення здійснення інспекцією повноважень у сфері інформатизації
1 затрат

О бсяг витрат на придбання комп'ютерного обладнання та  приладдя грн. Р ішення м іської ради 163 947 163 947
Обсяг витрат на послуги у сфері інформаційних технологій і консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернат і послуги з 
підтримки

грн. Рішення м іської ради 16 055 126 16 055 126

Обсяг витрат на послуги із створення баз даних за умови передачі майнових прав 
власності

грн. Рішення міської ради

2 продукту
Кількість придбаного комп’ютерного обладнання та  приладдя од. договір 6 6
Кількість послуг із створення баз даних з передачею майнових прав власності од. договір
Кількість послуг у сф ері інф ормаційних технологій: консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки од. договір 35 356 35 356



, з ефективності
/ Середня вартість однієї одиниці комп’ю терного обладнання та приладдя грн. розрахункові дані 27 325 27 325

Середня вартість однієї послуги зі створення баз даних з передачею майнових 
прав власності

грн. розрахункові дані

Середня вартість однієї послуги у  сфері інформаційних технологій: 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет І 
послуги з підтримки

грн. розрахункові дані 454 У 454

4 якості
відсоток придбаного комп’ютерного обладнання та  приладдя відс. розрахункові дані 100 100
відсоток виконаних послуг зі створення баз даних з передачею майнових прав 
власності

відс. розрахуш рйгдані

відсоток виконаних послуг у.сфері інф ормаційних технологій: консультування, 
розробка програмного з а б е з п е ч е ш ^ ^ й р т т а р й ^ и и  Інтернет і послуги з 
підтримки ' . „ - і

відс. . ^йзрахункові дані 100 100

Ігор МАКОВЦЕВ

(Ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал, прізвище)

Директор департаменту т, 
та транспортної інфраструктур 
Дніпровської міської ради І ( £

ПОГОДЖЕНО: 
Департаментом економіки,

Заступник директ ора-начальник^^?^  ^  
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО

каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №636 
(у редакції наказу міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року Na 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ /  розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 16 грудня №49

(наймекузаккя головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1900000 Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дн іпровської м іської ради 40506227
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 1910000______  ______________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради______________  ________40506227
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 1917670
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 7670_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0490________
(код Функціональної . 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання ___________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджєтних асигнувань - 293 466 400 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального ф онду - 293 466 400 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі 
змінами, рішення міської ради від 07.09.2016 № 5/13 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України 
від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 14.12.2022 N9 4/31 "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 08.12.2021 N9 2/13 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№  з/п Цілі державної політики 1

У - Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури 1

7. Мета бюджетної програми
Підтримка належної та безперебійної роботи комунальних підприємств шляхом надання внесків у статутні капітали

8. Завдання бюджетної програми

І№  з/п Завдання
1 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський електротранспорт” ДМР
2 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський метрополітен"



гривень9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Внесок до стаггутногр капіталу КП "Дніпровський електротранспорт’ ДМР 281 466 400 281 466 400
2 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський метрополітен" 12 000 000 12 000 000

Усього 293 466 400 293 466 400

10. Перелік м ісцевих /  регіональних програм, що виконуються у  складі бюджетної програми гривень

№ 3/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 201б-2022р,р. 293 466 400 293 466 400

Усього 293 466 400 293 466 400

11. Результативні показники бюджетної програми

№з/п Показники Одиниця
ВИМІОЦ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Внесок д о  статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
і затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. Рішення міської ради 281 466 400 281 466 400

І продукту
кількість статутних завдань | од. |висновок | | 5) 5

3 ефективності
середня сума на одне статутне завдання [ гри. [розрахункові дані | | 56 293 280] 56 293 280

4 якості
Співвідношенням суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року відс. розрахункові дані 9,87 9,87

2 Внесок до статутного капіталу КП «Дніпровський метрополітен»
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу | трн. | Рішення міської ради; | | 12 000 000] 12 000 000
2 продукту

Кількість статутних завдань [ од. [висновок [ І 2| 2
ЗІ ефективності

середня сума на одне статутне завдання | грн. Ірозрахунковіданр [ [ 6 000 000) 6 000 000
4 якості__________________________________ :_____ Т Р А Я т ^ ч ______________________________ ________________________________________________________________________________ _____ _______________

співвідношення суми поповнення статутного капіта£й£^5і ро’з ^ ^  
капіталу на початок року / / о Я  .-0 е*__ ____ . Відс. рсзз^уйкові дані 3,76 3,76

Директор департаменту транспорту 
та транспортної інфраструктури 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки, фінансів та міські

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження

Ігор МАКОВЦЕВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції' наказу міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 16 грудня 2022р. №43

(Нбйи£кукання головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого- бюджет;/ на 2622 рік

1. ______ 1800000______  ______________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради______________  ________40506227
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. ______ 1910000______  ______________ Департамент транспорту та транспортної Інфраструктури Д ніпровської м іської ради______________  _______ 40506227
( к о д  Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 1917693
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 7593_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0490_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

ІнщІ заходи, пов’язані з  економічною діяльністю  ______ 04576000000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету)
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних лризначень/бюджетних асигнувань - 190 037 356 гривень, у  тому числі загального фонду - 190 037 356 гривень та спеціального фонду -0  гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Положення про департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 №836 "Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України вщ 20.09.2017 №793 «Про затвердження складових Програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 07.09.2016 № 5/13 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської 
міської ради" зі змінами, рішення міської ради від 14.12.2022 №4/31 "Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2021 № 2/13 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№  з/п Цілі державної політики і
[ _ _ 1 _____ Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної Інфраструктури 1

7. Мета бюджетної програми ________________________________________________________________ _________
1 (Забезпечення належної та безперебійної роботи КГІ "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради

8. Завдання бюджетної програми

І№  з/п - _ Завдання 1

1 1 -- Фіггансова підтримка КП "Дніпровський метрополітен” Дніпровської місьхої ради - - 1



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№з / п  Напрями використання бюджетних кош тів Загальний фонд 1 Спеціальний фонд Усього

1/  ] £ 3 і 4 5
[Забезпечення надання фїнансозо! підтримки КП "Дніпровський метрополітен'1 Дніпровської 
і міської ради, в т.ч. заробітної плати та комунальні послуга

190 037 3561 190 037 356

Усього 190 037 358| 190 037 356

10. Перепік м ісцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

і  ї& з /п ; Найменування м ісцевої 1 регіональної програми Загальний фонд Спеціальний ф онд | Усього 1

І І____________________________________________________________2________________________________________ __________________ 3 4  . ______ §___________
І 1 |Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2С15 -2022 
І іроки

190 037 356 | 190 037 35б|

! ! Усього 1Й0 037 356 І- -— _ *- ---- 190 037 3551

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п  

. 1

П о ка зн и ки
О д и н и ц я
ВИМІЛУ Д ж ер е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд УСЬОГО

................  2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення надання ф інансової підтримки КП "Дніпровський метрополітен" Дн іпровської м іської ради, в  т.ч. заробітної плати та комунальних послуг
1 затрат

Обсяг видатків на фінансову підтримку ГРН. ! рішення виконавчого комітету 190 037 356 190 037 356

2 продукту
кількість комунальних підприємств од. рішення виконавчого комітету 1 1

3 ефективності
середньомісячна сумма на надання фінансової п і д ' ф и ^ ї ^ ' А  ГРН. Ірозрдк^Йковідані | 21115261,85 | 21115261.8

4 якості
питома вага виконаних заходів до запланованих / /с іу 1 л^ ^ ^ ) Д & г ^ 53^зрахункові дані ] 100| І 100

Ігор МАКОВЦЕВ

(Ініціали/інїціап, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

Директор департаменту транспорту 
та транспортної інфраструктури 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки, фінансів та місько

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження 
М.П.

(підпис) (ініціалиЛніціал, прізвище)


